MapbeHko OKcaHa BuktopoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO MapbeHko OKkcaHa BnkTopoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008943
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.03.2014

Iop. U0
Homep P t

3aKJiloyumBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .

AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLLEHO4YHOM
06 OLLeHKM

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe

OLLeHKM

000 "BU3HEC OueHKka
6465198 _ 03.10.2024 anapTaMeHThbl pbIHOYHaA

MPANC" HeOBMXMUMOCTHU

000 "BU3HEC OueHka
6466992 _ 03.10.2024 OoM+3emns pbIHOYHasA

MPANC" HEeOBMXNMOCTU

000 "BU3HEC OueHka
6468832 . 04.10.2024 nom+3emns pPbIHOYHaA HEHK

MPANC" HEeOBMXNMOCTU

000 "BU3HEC OueHka
6468870 - 04.10.2024 AOoM+3emnis pbIHOYHas HEHK

MPANC" HEeOBMXNMOCTU

000 "BU3HEC OueHka
6469666 - 04.10.2024 AOoM+3emis pbIHOYHas HERK

MPANC" HeOBMXNMOCTN

000 "BN3HEC OueHka
6474377 . 04.10.2024 oomM+3emMns pbIHOYHasA H

MPANC" HEeOBMXNMOCTN

000 "BN3HEC OueHKa
6477066 _ 08.10.2024 ooM+3emMns pbIHOYHasA

MPANC" HEeOBMXNMOCTN

000 "BU3HEC OueHka
6480652 _ 09.10.2024 KBapTupa pblHOYHaA

MPANC" HeOBMXNMOCTU

000 "BU3HEC OueHka
6484811 _ 10.10.2024 noM+3emMns pbIHOYHaA

MPANC" HEeOBMXNMOCTU



6489508

6489652

6496209

6496773

6498938

6499123

6499397

6499617

6506843

6507370

6507600

6511813

6513798

6527469

6532343

6532382

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BM3HEC
NMPANC"

000 "BU3HEC
nPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
nPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MnPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

00O "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

13.10.2024

13.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

18.10.2024

19.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

25.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

oomM+3emMns

KBapTUpa

KBapTuUpa

OoM+3eMns

LOM+3emMina

OOoM+3eMnsa

OOoM+3eMns

3eMn4a

oomM+3emMns

KBapTUpa

OoM+3eMns

LOM+3eMina

OoM+3eMnsa

KBapTupa

arnapTaMeHThl

ooM+3emMns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



6532642

6540768

6554921

6555824

6558015

6558311

6573159

6577877

6578296

6578919

6581345

6584654

6584989

6592979

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BM3HEC
NMPANC"

000 "BU3HEC
nPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
nPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

000 "BU3HEC
MnPANC"

000 "BU3HEC
MPANC"

27.10.2024

29.10.2024

01.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

10.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

KBapTupa

oomM+3emMns

OoM+3eMns

OoM+3eMns

LOM+3emMina

OOoM+3eMnsa

OOoM+3eMns

3eMn4a

MallUHO-
MecTOo

MallUUHO-
MecTOo

OoM+3eMns

KBapTupa

MallnHO-
MecTOo

OoM+3eMns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN



