

**Марьенко Оксана Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Марьенко Оксана Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008943			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.03.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6465198	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.10.2024	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
6466992	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	03.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6468832	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	04.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6468870	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	04.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6469666	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	04.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6474377	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	04.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6477066	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	08.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6480652	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6484811	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	10.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6489508	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6489652	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6496209	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	15.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6496773	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	15.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6498938	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6499123	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6499397	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6499617	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	16.10.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
6506843	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	18.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6507370	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	19.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6507600	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	19.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6511813	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	21.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6513798	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	22.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6527469	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6532343	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	27.10.2024	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
6532382	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	27.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6532642	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	27.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6540768	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	29.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6554921	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	01.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6555824	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	02.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6558015	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	02.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6558311	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	02.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6573159	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	10.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6577877	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
6578296	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.11.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
6578919	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	12.11.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
6581345	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	13.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
6584654	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6584989	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	14.11.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
6592979	ООО "БИЗНЕС ПРАЙС"	18.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости